
 

 

POSTANOWIENIE NR 53/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Węgierska Górka do stanu 

faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Węgierska Górka, 

ustalony uchwałą Nr XVII/145/2012 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 31 października 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Węgierska Górka na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu  (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2012 r. poz. 5271) zmienioną uchwałą  

Nr XXVII/287/2018 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 21 marca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. 

poz. 2082). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Węgierska Górka, Wojewodzie Śląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Węgierska Górka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Węgierska Górka, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Bielsku-Białej II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 4198



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Węgierska Górka. 

  

   

Komisarz Wyborczy  w Bielsku-Białej II 

 

 

Mariusz Grążawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4198



Załącznik do postanowienia Nr 53/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Węgierska Górka na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

Ulice: Doliny, Gajówka, Kępki, Kolorowa, Końcowa, Mjr Kazimierza 

Czarkowskiego, Modrzewiowa, Ogrodowa, Polna, Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego (od 1-do 40), Sarnia, Spacerowa, Stroma, Trakt Cesarski 

(od 1-do 46 i 48), Turystyczna, Wąska, Wczasowa, Wodna, Za Groniem 

1 

2 

Ulice: Borowa, Brzoskwiniowa, Jutrzenki, Kręta, Krótka, Kwiatowa, 

Letnia, Łagodna, Łęgowa, Łukowa, Mokra, Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego (od 41 - do 147 i 149), Rolnicza, Równa, Sportowa, 

Widokowa, Wiosenna, Wrzosowa 

1 

3 

Ulice: Agrestowa, Akacjowa, Brzegowa, Cicha, Cisowa, Głogowa, 

Grobla, Grzegorzków, Jaśminowa, Jodłowa, Kasztanowa, Leśna, 

Lipowa, Łączna, Łąkowa, Morelowa, Nad Potokiem, Osiedlowa, 

Owocowa, Półkole, Rzeczna, Pod Górę, Spokojna, Stawowa, 

Świerkowa, Topolowa, Trakt Cesarski (47 i od 49-do końca), Wesoła, 

Wierzbowa, Wiśniowa 

1 

4 

Ulice: Brzozowa, Górska, Kolejowa, Konwaliowa, Liliowa, Morwowa, 

Prymasa Stefana Wyszyńskiego (148 i 150 oraz od 151 - do końca), 

Różana, Słoneczna, Sołecka, Strażacka, Szkolna, Tynionka, Wiklinowa, 

Wspólna, Wypoczynkowa, Zacisze 

1 

5 Ulice: Osiedle XX-lecia II RP, Plażowa 1 

6 

Ulice: 3 Maja, Bukowina, Fryderyka Gawła, Kamienna, Kolejowa, 

Kolonia, Kopernika, Kościuszki (od 1 - do 8), Kpr. Tomaszka, Kpt. 

Semika, Legionów Polskich, Nad Sołą, Obrońców Węgierskiej Górki, 

Ogrodowa, Partyzantów, Przemysłowa, Raczyńskiego, Wyspiańskiego, 

Wyzwolenia (od 30 - do końca), Wzgórze, Za Torem, Zielona (od 1 - do 

58). 

1 

7 

Ulice: Fabryczna, Graniczna, Grobla, Kościuszki (od 9 - do końca), Nad 

Stawem, Osiedle Wyzwolenia, Polna, Słoneczna, Stawowa, Wiśniowa, 

Wyzwolenia (od 1 - do 29), Zacisze 

1 

8 
Ulice: Masztowa, Osiedle Leśniczówka, Parkowa, Zielona (od 59 - do 

końca) Zielona Górna 
1 

9 

Ulice: Bukowina, Franciszkańska, Gajowa, Graniczna, Jesionowa, 

Klonowa, Ks. Karola Śmiecha (od 1 - do 95 i od 96 - do 116 parzyste), 

Leszczynowa, Letnia, Lipowa, Łagodna, Malinowa, Objazdowa, 

Ogrodowa, Partyzantów, Pogodna, Prosta, Rowerowa, Skalna, 

Spacerowa, Strumykowa, Szeroka, Topolowa, Turystyczna, Wesoła, 

Wierzbowa, Wspólna 

1 

10 

Ulice: Baśniowa, Cicha, Konwaliowa, Krótka, Ks. Karola Śmiecha (od 

97 - do 117 nieparzyste, od 118 - do 205 oraz od 206 - do 264 parzyste), 

, Kwiatowa, Łączna, Łęgowa, Magazynowa, Miła, Mostowa, 

Parkingowa, Pocztowa, Podjazdowa, Polna, Rekreacyjna, Rolnicza, 

Różana, Rzeczna, Sadowa, Słoneczna, Spokojna, Sportowa, Stokowa, 

Strażacka, Szkolna, Wiejska, Wiosenna, Wiśniowa, Zacisze, Zaporowa, 

Za Wodą, Zjazdowa, Źródlana 

1 

11 Ulice: Bednarska, Boracza, Bory, Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Dadoki, 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4198



Dębowa, Gminna, Górska, Halna, Jaśminowa, Jodłowa, Kamienna, 

Kępki, Kolonia, Kowalska, Kręta, Ks. Karola Śmiecha (od 207 - do 265 

nieparzyste i od 266 - do końca), Leśna, Łąkowa, Milówki, Miodowa, 

Olchowa, Owocowa, Płone, Potokowa, Półkole, Sosnowa, Stroma, 

Świerkowa, Wiązowa, Wodospadowa, Wojtatówka, Wrzosowa, 

Wzgórze 

12 

Ulice: 3 Maja, Barwna, Bratków, Dziedziców, Grobla, Jana Pawła II (od 

24-do 36 parzyste i od 37-do końca), Juraszków, Mickiewicza, 

Miodowa, Łąkowa, Nadbrzeżna, Niepodległości Polski, Pod Kopcem, 

Pogodna, Pszczelarska, Rzeczna, Słoneczna, Solany, Spokojna, Wąska, 

Wesoła, Wiśniowa, Wspólna, Za Torem 

1 

13 

Ulice: Bukowa, Bystry Potok, Dębowa, Dworkowa, Graniczna (od 1 - do 

70), Jana Pawła II (od 1 - do 23 i od 25 - do 35 nieparzyste), Jesionowa, 

Jodłowa, Klonowa, Kolejowa, Ogrodowa, Pogórze, Sosnowa, Szkolna, 

Świętego Floriana, Świętej Katarzyny (od 1 - do 33), Targowa, 

Topolowa, Widokowa, Zacisze, Zarębek 

1 

14 

Ulice: Boczna, Brańków, Górska, Graniczna (od 71 - do końca), 

Kasztanowa, Kwiatowa, Leśna, Lipowskich, Prosta, Sadowa, 

Świerkowa, Świętej Katarzyny (od 34 - do 101 i od 103 - do 119 

nieparzyste), Turystyczna, Wzgórze 

1 

15 

Ulice: Biegunów, Bystrzańska, Cicha, Fabisiów, Ficońka, Kowali, 

Krótka, Laskowa, Lipowa, Młodych, Nad Leśniczówką, Różana, 

Spacerowa, Świętej Katarzyny (od 102 - do 120 parzyste i od 121 do 

końca), Tęczowa, Urocza, Zdrojowa 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4198


		2023-05-12T12:07:03+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




